PORTARIA Nº 053/99 - DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.064

O Diretor Geral em exercício da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o
disposto no art. 63, IX, da Resolução nº 207, de 20 de abril de 1999 e art. 36, §
2º, da Lei nº 1050/99,

Considerando que a servidora Núbia Martins Frazão Santos

Chaves, Chefe da Seção de Compras - SECOM, encontrar-se-á afastada do
trabalho e de suas funções normais, por motivo de férias,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR para responder pela referida função o

servidor Reinaldo Pereira da Silva, matrícula nº 0105-8, no período de 2 a 31
de julho de 1999, sem pagamento de gratificação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, ao 1º dia do mês de julho de 1999.

EDMILSON DANTAS
Diretor-Geral, em exercício